

**Site Facility ApS**  
Peter Bonnens Vej 9, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 46 44 06**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Jakob Krøjsgaard Heskjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Site Facility ApS Peter Bonnens Vej 9 7430 Ikast  Hjemmeside: <a href="http://www.sitefacility.dk">www.sitefacility.dk</a>  CVR-nr.: 37 46 44 06 Stiftet: 18. februar 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Krøjgaard Heskjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	WMO Sitefacility ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde totalløsninger ved "hotelløsninger" og øvrige facility-opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 650 t.kr. mod 2.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338 t.kr. mod 4.802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>649.531</b>	<b>2.650.369</b>
1 Personaleomkostninger	-1.354.075	-683.940
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.500	-4.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-709.044</b>	<b>1.961.929</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	359.821	3.381.456
Andre finansielle indtægter	20.356	6.790
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-201.531
Øvrige finansielle omkostninger	-23.264	-28.583
<b>Resultat før skat</b>	<b>-352.131</b>	<b>5.120.061</b>
2 Skat af årets resultat	14.300	-318.406
<b>Årets resultat</b>	<b>-337.831</b>	<b>4.801.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	170.792
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.140.179	3.479.729
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	689.348	1.040.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-337.831</b>	<b>4.801.655</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	22.821	27.321
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.821</u>	<u>27.321</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.364.550	3.504.729
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.364.550</u>	<u>3.504.729</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.387.371</u></b>	<b><u>3.532.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.040	66.040
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.699	0
	Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
	Andre tilgodehavender	1.110.102	104.882
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	144.728	61.094
	Periodeafgrænsningsposter	<u>220.833</u>	<u>73.357</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.731.402</u>	<u>305.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.180.322</u>	<u>2.519.958</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.911.724</u></b>	<b><u>2.825.331</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.299.095</u></b>	<b><u>6.357.381</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.339.550	3.479.729
Overført resultat	2.224.216	1.534.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.726.766</b>	<b>5.175.197</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	37.137	42.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.905	73.582
Selskabsskat	0	176.106
Anden gæld	484.287	875.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.329	1.167.884
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>572.329</b>	<b>1.167.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.299.095</b>	<b>6.357.381</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.479.729	1.534.868	110.600	5.175.197
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.140.179	689.348	113.000	-337.831
	<b>50.000</b>	<b>2.339.550</b>	<b>2.224.216</b>	<b>113.000</b>	<b>4.726.766</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.236.159	633.925
Pensioner	109.150	44.160
Andre omkostninger til social sikring	8.766	5.855
	<b><u>1.354.075</u></b>	<b><u>683.940</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	304.106
Årets regulering af udskudt skat	-14.300	14.300
	<b><u>-14.300</u></b>	<b><u>318.406</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.679	-13.179
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-22.179</u></b>	<b><u>-17.679</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>22.821</u></b>	<b><u>27.321</u></b>



## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar	3.479.729	98.273
Årets resultat	359.821	3.381.456
Udbytte	-1.500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.339.550</b>	<b>3.479.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.364.550</b>	<b>3.504.729</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
WMO Sitefacility ApS	Esbjerg	50 %
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05 %	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
		144.728
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66
Goodwill		23

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 134 t.kr., der ikke er indregnet i balance pr. 31. december 2020.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	144
Andre eventualforpligtelser	30
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>174</b>